Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 02 »   ноября   2022 г.                                                                                                        № 07

О выплате денежного поощрения
по результатам работы за II и III кварталы 2022 года

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Пионерский от 26.12.2019 № 108 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления городского поселения Пионерский»
Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Произвести  выплату денежного поощрения, в пределах  бюджетных ассигнований предусмотренных в 2022 году, главе городского поселения Пионерский Зубчик Венере Сагитовне по результатам работы:
- за II квартал 2022 года в размере одной тысячи рублей;
- за III квартал 2022 года в размере одной тысячи рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                                              И.С. Татарчук

Глава городского поселения Пионерский                                                                        В.С. Зубчик